
 

 

 

Numer wersji: 21; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 14:55 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/1100/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXXII/714/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 1 lipca 2004 r. w 

sprawie zmiany nazw i nadania statutów bibliotekom publicznym m.st. Warszawy (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 4965, z późn. zm.
1)

) w załączniku nr 11 w § 8 ust. 2-4 otrzymują brzmienie:  

 „2. Biblioteka prowadzi:  

1) oddziały:  

    a) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 54, ul. Marszałkowska 9/15,  

    b) Wypożyczalnia Kompletów Książek, Aleje Ujazdowskie 37, obsługująca punkty  

        biblioteczne,  

    c) „Książka Na Telefon” (KNT), ul. Świętojańska 5;  

2) filie:  

    a) Czytelnia Naukowa nr VII, ul. Świętojańska 5,  

    b) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 5, ul. Ludna 9,  

    c) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 7 z Oddziałem dla Dzieci,  

        ul. Marszałkowska 55/73,  

    d) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 9, ul. Nowosielecka 20,  

    e) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 36, ul. Nowy Świat 47a,  

    f) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 43, ul. Świętojańska 5,  

    g) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 50, Aleje Jerozolimskie 42,  

    h) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 53, ul. Anielewicza 2,  

    i) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 67, ul. Browarna 4,  

    j) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 70, Aleje Ujazdowskie 37,  

    k) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 74, ul. Anielewicza 2,  

    l) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 79, ul. Śliska 3,  

   m) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 81, ul. Przechodnia 2,  

   n) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 86, ul. Nowogrodzka 43,  

   o) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 97 – Centrum Informacji im. Jana  

       Nowaka–Jeziorańskiego, ul. Czerniakowska 178a,  

   p) Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 105, ul. Dzika 4,  

   q) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 1, ul. Wilcza 14,  

   r) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 6, ul. Dzika 4,  

   s) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 10, ul. Anielewicza 2,  

   t) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 19, ul. Litewska 11/13,  

   u) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 23, ul. Nowy Świat 47a,  

   v) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 24, ul. Świętojańska 5,  

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. poz. 1353, z 2006 r. poz. 

8567, z 2009 r. poz. 1715, z 2011 r. poz. 989, z 2013 r. poz. 12870, z 2014 r. poz. 4122, 6853 i 8330, z 2015 

r. poz. 9860, z 2016 r. poz. 4920, z 2017 r. poz. 1648, 3335 i 9666, z 2018 r. poz. 768 oraz z 2019 r. poz. 

2591, 7508, 13153 i 14835. 



 

2 

 

Numer wersji: 21; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 14:55 

   w) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 28, ul. Browarna 4,  

   x) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 38, ul. Śliska 3,  

   y) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 39, ul. Przechodnia 2,  

   z) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 44, ul. Górnośląska 1.  

        3. Do głównego zakresu działania oddziałów i filii należy udostępnianie i 

wypożyczanie zbiorów bibliotecznych pod adresami, o których mowa w ust. 2.  

        4. Szczegółowy zakres działania oddziałów i filii określa regulamin organizacyjny,  

o którym mowa w § 7 ust. 1.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy 

oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i Biblioteki Publicznej w 

Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


